L1
L
L2
d1
d
L1
L

• Ostrza zapewniające idealne przyleganie narzędzia do nacięcia.
• Znacznie większy moment przy trudnym odkręcaniu.
• Ergonomiczna rękojeść dwumateriałowa: wysoka odporność na ścieranie i substancje
chemiczne.
ADMD - wkrętak z końcówką diamentową do wkrętów Pozidriv® PROTWIST®
• Osłona bezpieczeństwa szer. 5 mm.
• Kontrolka.
• Przezroczysta rękojeść.
• Ostrze ze stali chromowo-wanadowej.
• Końcówka ostrza z czernionej stali fosforanowanej
• AV.HT1C: Model standardowy.
Cena Dł. [mm] Długość ostrza [mm] Napięcie\Woltów  [g]
AV.HT1C 15,00 zł 190 0 90 - 480 45
AV.HT2C 15,00 zł 140 65 110 - 250 20
AV.HT - Wkrętakowe próbniki niskiego napięcia
ADMD1X100 PZ1 30 4,5  x  100 209 109 76
ADMD2X125 PZ2 36 6,0  x  125 245 120 126
Cena Pozidriv [nr] d [mm] d1 x L1 [mm] L [mm] L2 [mm]  [g]
ADMP1X100 PH1 30 4,5  x  100 209 109 76
ADMP2X125 PH2 36 6,0  x  125 245 120 126
ADMF6,5X150 6,5 1,2 36 6,5  x  150 270 120 120
ADMF8X150 8,0 1,2 40 7,0  x  150 275 125 140